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Działka na sprzedaż, Orzesze
DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ

550 000 zł

Dane oferty

Cena za m
2 73 zł Nr oferty 1198/3920/OGS

Rodzaj Działka na sprzedaż Powierzchnia 7581 m2

Opis nieruchomości

ŚWIETNA OFERTA! Orzesze WoszczyceDziałka usługowo/mieszkaniowa Działka przylega 
bezpośrednio do drogi krajowej 81! Działka, która jest przedmiotem sprzedaży przylega 
bezpośrednio do jednej z najważniejszych arterii komunikacyjnych regionu- DK 81 na odcinku 
Żory- Katowice. Orzesze Woszczyce pod względem lokalizacyjnym to doskonale usytuowana gmina 
w województwie Śląskim.Działka posiada również dogodny wjazd z drugiej strony- publicznej drogi 
asfaltowej prowadzącej do centrum Woszczyc. Odległość działki od Katowic- 30km, centrum Żor- 3 
km. Działka znajduje się również z dogodnej odległości od Katowickiej Strefy Ekonomicznej - 
Podstrefy Jastrzębsko-Żorskiej, która przyciąga nowych inwestorów. Poniższą ofertę proponujemy 
dla inwestorów poszukujących terenów pod budowę obiektów mieszkalnych i usługowych, ale też 
prywatnych inwestorów poszukujących dużej działki budowlanej. Działka usługowo-mieszkaniowa o 
wielkości 7581 m 2 . Działka płaska na planie prostokąta o zbliżonych wymiarach 32x240 m, 
częściowo ogrodzona. Media w drodze: woda, prąd. Wokół luźna zabudowa domów Zapraszamy do 
bliższego zapoznania z ofertą - do wglądu uchwała Rady Miejskiej w Orzeszu w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu- 
Woszczycach. Zapraszam do zakupu nieruchomości.Pośrednik odpowiedzialny zawodowo – Anna 
Mołodecka – lic. nr 17871Kontakt: 693 773 163 e-mail: a.molodecka@anadom.plZapraszam do 



naszego biura, które mieści się przy pl. Kopernika 13 w Opolu.Każda transakcja dokonywana za 
naszym pośrednictwem została objęta ochroną ubezpieczeniową w PZU S.A. zgodnie z wymogami 
ustawy o gospodarce nieruchomościami. Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu atrakcyjnego 
kredytu na zakup nieruchomości. Podane wyżej informacje zostały pozyskane od właściciela 
nieruchomości podczas jej oględzin i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 i nast. K.c. Aktualny 
stan prawny i faktyczny może podlegać aktualizacji.
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